CÂMARA  MUNICIPAL DE GUARA CI
CNPJ 51.359.792/0001-26

Av.  Natal Pastrez, 55 - Jd. Acapulco - Fone/Fax (17) 3815-1252 - CEP 15 420-000 - GUARACI - SP

INDICAÇÃO N°52/2018

Exmo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
Guaraci-SP

rOT XX)W
cr  us L J

O Vereador que a esta subscreve, nos termos regimentai
vigente, Indica ao Chefe do Poder Executivo Municipal, DD. Elso
Machado Silveira, no sentido de que o Município retorne com
evento "Guarart" durante as festividades de seu aniversário.

JUSTIFICATIVA:

Justifica a indicação, levando em consideração que
tratou de um evento em que a família guaraciense tinha
oportunidade de apreciar a cultura local, movimentando, assim,
comércio do município, trazendo, ainda, o lazer aos munícipes.

Lembrando que o evento Guarart foi realizado durant
muitos anos, abrangendo diversas atividades que envolviam as
escolas municipais, os departamentos da Prefeitura Municipal,
além da própria comunidade local.

Sala das Sessões "Prefeito João  Romero  Lopes", em 27 d
junho de 2018.

í
JORGE LU'..  LE  I FILHO

Vereador

('ASA CASA LEGISLATIVA "BENEDITO JOSÉ DE MORAES"

•

	Page 1